应急保障 10000 10000

我单位承诺在馆方设备发生突发性重大故障

时，具备在 4小时内提供不低于现有设备性能

水平的自有备用设备进行临时替换的应急保障

能力，以确保演出活动不被中断。

3 剧场演出活动保障 剧场演出活动保障 1106000 1106000

现场配备舞台灯光师、舞台灯光助理、音响师、

音响师助理、舞台装置操作人员、大屏控制人

员、剧场追光人员、剧场场务人员，每场活动

专业技术人员 9-11 人，如遇演出需要搭反声

罩，则再加 3人。

总价（元）大写：壹佰贰拾伍万陆仟元整 1256000 /

00000000000000000000000005e36b36

2026 年文化馆文化中心物业及运维项目/11011225210200019116-XM001

- 34 -

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京思璟科技有限公司

日期：2026年 01月 10日